
４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）
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属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積
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13.11

2.0

1.0
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1.3
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6.11

2.4
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1.19

1.1

1.14

1.0

0.76

0.1

0.9

2.7

2.1

1.7

0.5

2.8

1.9

0.5

1.2

1.2

0.9

3.9

0.7

0.3

2.4

0.9

0.5

0.6

0.9

3.3

0.47
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1.3
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水稲、野菜

水稲、茶(販売用、受託加工)

WCS用稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、果樹

水稲、果樹

水稲、野菜

露地野菜

水稲、麦

水稲、露地野菜、花卉

養豚

施設野菜

野菜

野菜

水稲、施設果樹、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、WCS用稲、小麦、露地野菜

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、飼料用米

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、飼料作物、露地野菜、肉用牛(繫殖)

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

茶（生葉）、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、飼料作物、露地野菜、肉用牛(繫殖)、放牧

0.4

2.4

8.1

2.5

1.0

2.7

1.4

0.2

5.0

2.1

1.0

0.3

1.3

3.5

1.1

1.1

1.0

1.1

0.8

0.0

0.9

2.3

0.8

1.7

0.5

1.9

1.9

0.5

1.2

1.2

0.7

3.4

0.0

0.3

1.1

0.9

0.6

1.5

0.8

3.1

0.0

0.8

1.3

1.2

2.4

水稲、野菜

水稲、茶(販売用、受託加工)

WCS用稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、露地野菜、花卉

養豚

施設野菜

野菜

野菜

水稲、施設果樹、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、WCS用稲、小麦、露地野菜

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、飼料作物、露地野菜、肉用牛(繫殖)

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

茶（生葉）、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、飼料作物、露地野菜、肉用牛(繫殖)、放牧

水稲、果樹

水稲、果樹

水稲、野菜

露地野菜

水稲、麦

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

認農

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

認農

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

認新就

利用者

利用者

認農

現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

目標地図上の表示 備考

認農

認農

水稲、野菜

水稲、飼料用米

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜



属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積

現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

目標地図上の表示 備考
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1.9

2.2

0.6

0.5

2.2

0.6

0.7

0.6

1.4

3.3

0.38

0.73

1.1

0.5

1.6

1.7

0.7

1.5

1.3

0.6

1.9

2.5

1.2

1.0

3.8

1.7

0.03

0.1

0.3

0.04

1.8

0.6

3.2

0.5

0.8

0.6

1.0

0.6

0.6

2.4

1.8

1.3

0.4

1.0

0.5

施設野菜

水稲、果樹

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、果樹

水稲、施設野菜、露地野菜、果樹

水稲、野菜

野菜

花卉

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、小麦、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、麦、施設野菜

水稲、飼料作物

野菜

水稲、飼料作物、WCS用稲、露地野菜、肉用牛(繫殖)、放牧

水稲、露地野菜、ハウス果樹、

野菜

野菜

水稲、露地野菜

野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、小麦

野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

露地野菜、肉用牛（繁殖）

花卉

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、WCS用稲

1.5

1.7

1.9

0.6

0.5

1.0

0.6

0.7

0.6

1.2

3.1

0.4

0.7

0.7

0.5

1.6

1.6

0.7

1.1

1.3

0.6

1.9

2.4

0.5

0.0

3.3

1.4

0.03

0.1

0.3

1.0

0.3

0.6

3.2

0.5

0.6

0.6

1.0

0.6

0.6

2.5

1.1

1.6

0.4

0.7

0.5

施設野菜

水稲、果樹

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、果樹

水稲、施設野菜、露地野菜、果樹

水稲、野菜

野菜

花卉

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、小麦、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、麦、施設野菜

水稲、飼料作物

野菜

水稲、飼料作物、WCS用稲、露地野菜、肉用牛(繫殖)、放牧

水稲、露地野菜、ハウス果樹、

野菜

野菜

水稲、露地野菜

野菜

水稲、小麦

野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

露地野菜、肉用牛（繁殖）

花卉

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、WCS用稲

水稲、野菜

水稲、野菜

認新就

利用者

認農

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

認農

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

認農

認農

利用者

認農

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者



属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積

現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

目標地図上の表示 備考
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1.68

1.3

0.3

0.4

0.2

0.2

0.19

1.2

0.5

0.5

0.1

0.9

1.3

0.5

1.8

1.9

0.4

0.20

0.93

0.1

0.4

0.2

2.9

0.1

1.5

3.2

1.2

1.6

0.7

0.6

1.31

1.61

0.05

0.52

7.33

1.96

0.1

1.0

2.3

0.7

1.6

2.6

0.7

2.7

1.1

0.5

水稲、野菜

水稲、露地野菜、果樹

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

露地野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、WCS用稲

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、小麦、施設野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜、露地野菜、果樹

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

露地野菜・施設野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲、施設野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜、果樹

水稲、露地野菜

水稲、野菜

1.3

1.3

0.3

0.4

0.2

0.2

0.2

0.6

0.5

0.5

0.4

0.0

1.2

0.2

1.3

1.3

0.4

0.2

0.9

0.1

0.3

0.4

2.4

0.2

1.5

3.0

1.2

0.5

0.7

0.6

0.8

1.6

0.0

0.5

4.4

1.6

0.1

0.7

1.2

0.5

1.8

1.8

0.7

2.5

0.7

0.5

水稲、野菜

水稲、露地野菜、果樹

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

露地野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、WCS用稲

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、小麦、施設野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜、露地野菜、果樹

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

露地野菜・施設野菜

水稲、露地野菜

水稲

水稲、施設野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜、果樹

水稲、露地野菜

水稲、野菜

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

認農

利用者

認農

利用者

認農

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

認農

認農

利用者

認農

利用者

利用者



属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積

現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

目標地図上の表示 備考
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1.3

0.3

2.2

1.9

0.91

0.45

2.7

2.1

0.1

0.9

1.1

1.0

1.4

1.3

1.0

0.6

0.4

0.6

0.5

1.5

0.5

0.3

0.7

1.6

1.7

0.2

0.1

1.8

0.7

1.4

1.1

0.2

0.7

0.9

1.1

0.8

0.7

0.1

0.7

1.6

2.8

0.1

1.2

1.3

0.17

1.06

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲、飼料作物、露地野菜、肉用牛（繁殖）

水稲、施設野菜

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

露地野菜、つけもの原料

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、施設野菜、果樹

1.3

0.3

1.3

2.0

0.8

0.5

2.5

1.2

0.1

1.0

1.1

1.0

0.6

1.2

0.1

0.6

0.3

0.0

0.5

1.2

1.4

0.5

0.5

1.0

1.7

0.1

0.1

2.5

0.7

0.2

0.2

0.2

0.7

0.0

1.1

0.8

0.8

0.2

0.6

1.2

2.6

0.1

1.2

1.1

0.8

0.8

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲、飼料作物、露地野菜、肉用牛（繁殖）

水稲、施設野菜

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

露地野菜、つけもの原料

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、施設野菜、果樹

認農

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

認農

認農

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

認農



属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積

現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

目標地図上の表示 備考

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

0.1

0.6

0.9

1.15

1.8

0.9

0.5

1.0

0.9

1.1

0.5

0.2

1.5

1.6

1.1

0.8

3.5

0.7

0.5

2.50

2.72

0.5

0.2

0.8

0.8

1.1

2.9

2.1

2.3

0.06

1.53

1.0

1.5

0.6

0.30

0.18

1.4

0.3

1.6

1.64

1.62

5.0

1.4

0.4

0.2

0.6

野菜

飼料作物、肥育牛

露地野菜

乳用牛

野菜

花卉

野菜

飼料作物、肉用牛(繫殖)

野菜

水稲、露地野菜、果樹

水稲、野菜

野菜

茶(荒茶加工)

野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、飼料作物、WCS用稲、乳用牛（成牛、育成牛）

野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、、ＷＣＳ用稲、施設野菜

水稲、野菜

露地野菜

水稲、野菜

水稲、養豚

水稲

水稲、施設野菜

水稲、施設野菜

水稲、露地野菜、果樹

水稲、野菜

野菜

水稲

水稲、露地野菜、果樹

水稲、野菜

水稲、飼料用米、施設野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、施設野菜、果樹

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

0.1

0.6

0.9

0.0

1.8

0.0

0.5

0.7

0.4

0.8

0.5

0.2

1.5

1.5

1.1

0.8

3.4

0.7

0.5

2.5

2.1

0.5

0.2

0.8

0.6

1.1

2.1

2.1

0.2

0.6

1.5

0.7

1.5

0.7

0.4

0.2

1.4

0.3

1.3

1.6

1.5

3.0

1.4

0.4

0.4

0.6

野菜

飼料作物、肥育牛

露地野菜

乳用牛

野菜

花卉

野菜

飼料作物、肉用牛(繫殖)

野菜

水稲、露地野菜、果樹

水稲、野菜

野菜

茶(荒茶加工)

野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、飼料作物、WCS用稲、乳用牛（成牛、育成牛）

野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、、ＷＣＳ用稲、施設野菜

水稲、野菜

露地野菜

水稲、野菜

水稲、養豚

水稲

水稲、施設野菜

水稲、施設野菜

水稲、露地野菜、果樹

水稲、野菜

野菜

水稲

水稲、露地野菜、果樹

水稲、野菜

水稲、飼料用米、施設野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、露地野菜

水稲、施設野菜、果樹

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

利用者

認農

認農

認農

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

認農

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者



属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積

現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

目標地図上の表示 備考

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

0.1

0.4

0.7

0.4

0.4

1.7

1.6

0.1

0.3

0.1

1.4

1.0

0.7

0.6

0.3

0.8

0.8

0.6

0.1

0.9

1.1

2.1

2.2

1.0

1.4

0.1

2.2

1.2

0.04

2.9

0.4

1.2

0.6

1.1

0.7

1.0

0.1

1.8

1.9

1.1

0.4

2.5

0.69

0.89

0.5

4.30

野菜

野菜

水稲、野菜

野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

施設野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

露地・施設

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、花卉

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、露地野菜

水稲、露地野菜

野菜

野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲、飼料作物、肥育牛

0.1

0.4

0.7

0.4

0.4

1.1

0.0

0.1

0.3

0.1

0.4

1.0

0.5

0.6

0.4

0.7

0.8

0.6

0.0

0.8

0.0

0.9

1.4

0.9

1.3

0.1

1.4

0.3

0.03

2.6

0.3

1.2

0.6

0.8

0.7

1.0

0.1

1.8

1.9

1.1

0.4

2.5

0.7

0.9

0.5

1.4

野菜

野菜

水稲、野菜

野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

野菜

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

施設野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

露地・施設

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、花卉

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、施設野菜、露地野菜

水稲、露地野菜

水稲、露地野菜

野菜

野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、野菜

水稲、飼料作物、肥育牛

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

認新就

利用者

認農

利用者

認農

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

認農



属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積

現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

目標地図上の表示 備考

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha1.1

0.5

0.6

0.2

0.3

0.05

0.8

0.2

1.89

0.98

0.1

3.0

0.05

0.1

1.7

0.3

0.9

0.2

0.4

1.1

1.5

0.62

0.27

0.2

0.1

0.8

0.5

1.5

0.7

0.8

0.4

0.1

1.2

0.4

0.9

0.8

0.1

0.1

0.4

2.7

0.1

0.1

1.1

0.2

0.3

0.2

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、WCS用稲、施設野菜、露地野菜

野菜

野菜

水稲、施設野菜、花卉

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、露地野菜、果樹

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

露地野菜

水稲、野菜

花卉

野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

水稲、施設野菜

施設野菜、果樹

野菜

野菜

野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

1.1

0.5

0.0

0.3

0.3

0.05

0.7

0.2

0.2

1.0

0.1

0.3

0.05

0.5

1.7

0.3

0.8

0.2

0.8

0.4

1.4

0.6

0.3

0.2

0.3

0.8

0.5

1.7

1.1

1.0

0.5

0.1

1.2

0.4

0.9

0.3

0.1

0.1

0.4

2.5

0.1

0.1

1.1

0.2

0.3

0.2

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、WCS用稲、施設野菜、露地野菜

野菜

野菜

水稲、施設野菜、花卉

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、施設野菜

水稲、露地野菜、果樹

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

露地野菜

水稲、野菜

花卉

野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

水稲、施設野菜

施設野菜、果樹

野菜

野菜

野菜

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

野菜

野菜

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

認新就

利用者

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農



属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積

現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

目標地図上の表示 備考

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

ha ha ha ha

0.1

0.1

0.1

0.14

0.23

0.4

0.5

0.01

0.8

0.8

0.8

0.7

1.1

0.3

0.6

0.6

0.3

1.1

0.3

0.1

0.7

0.7

1.3

0.7

0.8

1.0

0.2

0.25

0.45

1.9

0.5

1.1

1.7

0.2

0.7

2.3

0.1

0.4

2.0

3.4

0.9

0.3

0.8

0.2

0.4

0.1

水稲

野菜

野菜

水稲

水稲

水稲

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜

野菜

水稲、野菜

水稲、果樹

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

野菜
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属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積

現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

目標地図上の表示 備考
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野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

水稲

水稲

野菜

野菜

水稲

水稲

野菜

茶

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

水稲、野菜

0.1

0.3

0.2

0.7

0.9

1.3

0.6

0.4

0.4

0.7

1.4

1.2

0.0

0.0

0.6

1.0

0.1

2.5

0.04

0.8

0.3

0.6

0.8

0.1

0.1

0.1

0.1

0.9

0.2

0.0

0.2

0.3

0.3

0.2

0.0

0.0

0.6

0.2

0.2

0.03

0.2

0.7

0.4

0.8

7.2

0.2

野菜

水稲

水稲

肥育牛

野菜

肥育牛、露地野菜

野菜

野菜

肥育牛
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野菜
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野菜

水稲

水稲

野菜
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属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積

現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

目標地図上の表示 備考
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属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積

現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

目標地図上の表示 備考
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属性
農業を担う者
（氏名・名称）

経営作物 経営面積 作業受託面積 経営作物 経営面積 作業受託面積

現状
10年後

（目標年度：令和１５年度）

目標地図上の表示 備考
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水稲

水稲

野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

花卉

水稲

施設花卉

野菜

水稲

野菜

野菜

水稲、野菜

野菜

野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

0.2

0.01

0.2

0.0

1.4

0.2

1.2

0.0

0.3

0.8

0.3

0.4

0.0

0.4

1.9

0.5

4.0

1.7

1.5

5.5

2.1

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

野菜

野菜

水稲、野菜

野菜

水稲、野菜

野菜

水稲

野菜

野菜

水稲

水稲

水稲、野菜

水稲

水稲

野菜

水稲

水稲、野菜

水稲、野菜

花卉

水稲

施設花卉

野菜

水稲

野菜

野菜

水稲、野菜

野菜

野菜

水稲

水稲、野菜

野菜

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

認農

利用者

認農

認農

認農

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者

利用者


